


YLEISTÄ

Lahden Suunnistajat -37 on vuonna 1937 perustettu maamme vanhin suomenkielinen 
suunnistuksen erikoisseura.

 Seuran toiminnassa keskeisiä alueita ovat lasten ja nuorten liikuntakasvatus, huipulle tähtäävä 
urheilijoita tukeva valmennustoiminta ja Päijät-Hämeen asukkaita palvelevien 
kuntosuunnistustapahtumien järjestäminen. Seura edistää suunnistusharrastusta ja kehittää 
kilpailutoimintaa kaikissa ikäryhmissä ja tasoilla monipuolisesti sekä laadukkaasti toimien. 
Kesäsuunnistuksen lisäksi seuran lajeina ovat hiihto-, pyörä- sekä tarkkuussuunnistus. Tuemme 
suunnistuksen näkyvyyttä ja tunnettavuutta toiminnassamme. 

 
 Seuran arvopohja rakentuu Tähtiseura – periaatteiden mukaisesti lapsen ja nuoren parhaan 

edistämiselle sekä kasvun ja kehityksen tukemiselle. Lasten ja nuorten urheilussa tärkeää ovat ilo,
innostus, oppiminen, kehittyminen sekä kaveruus ja yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua.

 
 Seura panostaa huippusuunnistukseen, nuorten valmennustoimintaan ja lasten 

suunnistusharrastuksen edistämiseen. Laadukkaiden kilpailutapahtumien järjestäminen kuuluu 
tärkeänä osana seuramme toimintaan.

 
 Jatkamme seuratoiminnan laadun kokonaisvaltaista kehittämistä. Seuramme on mukana 

Suunnistusliiton Suunta Huipulle -hankkeessa, jossa korostuu kaikkien seuran toimintojen laadun 
parantaminen. Toimintamme jatkuvuuden turvaamiseksi haemme jatkuvasti uusia seuran jäseniä
ohjaajiksi, valmentajiksi ja muihin seuratoiminnan tehtäviin.

HALLINTO

Seuran sääntöjen määräämien ja yleiskokousten päättämien tehtävien toteuttamisesta vastaavat 
seuran puheenjohtaja, hallitus, jaostot ja tarvittavat toimihenkilöt. Seuran jaostoja ovat: 
nuoriso ja valmennus-, talous-, harrastesuunnistus, tiedotus sekä kartta- ja 
kilpailujärjestelyjaosto.  Sopimuksista yhteistyökumppaneiden kanssa, hakemuksista ja seuran 
kehittämistehtävistä vastaa seuran puheenjohtaja yhdessä hallituksen kanssa. Tapahtumien 
järjestämisessä ja muussa seuran kehittämistyössä käytetään myös osa-aikaisen 
valmennuspäällikön osaamista.

 
 Seuratoimisto hoitaa taloushallintoa, jäsenasioita, harrastussuunnistuksen karttoja ja 

iltarastitulosten viimeistelyä sekä muita seuran päivittäiseen toimintaan liittyviä tehtäviä.

TALOUSJAOSTO

                            Jaoston jäsenet: Kauko Suhonen (pj), Sanna Halme ja Hannu Korhonen

Jaosto toimii tukiryhmänä seuran hallitukselle ja seuran toimistolle taloushallinnon 
järjestämisessä. Jaosto avustaa myös muiden jaostojen toimintaa raha- ja maksuliikenteen 
järjestämisessä sekä avustusten raporttien laatimisessa.

 
Jaosto vastaa talousarvion laatimisesta, seurannasta ja raportoinnista. Seuran käytössä on 
taloushallinnon Netvisor-järjestelmä, jota myös tilitoimistomme, Salejärvi Oy käyttää.
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NUORISO- JA VALMENNUSJAOSTO

Jäsenet: Heikki Jokinen (pj), Jari Sundqvist (varapj), Aleksi Anttolainen, Anu Nurmela, Virpi 
Remahl, Matias Sankari, Karoliina Ukskoski ja Niko Vaenerberg.

NVJ koordinoi yhdessä osa-aikaisen valmennuspäällikön ja aktiivisten ohjaajien, valmentajien ja 
muiden vapaaehtoistoimijoiden kanssa seuran lasten ja nuorten harraste- ja kilpailutoimintaa sekä
tavoitteellista nuorten ja aikuisten valmennus- ja kilpailutoimintaa. Nuorisotoiminnan tavoitteena 
on saada lisää nuoria harrastajia suunnistuksen pariin sen eri tasoille. Valmennustoiminnan 
tavoitteena on edistää ja tukea nuorten sekä aikuisten valmentautumista kohti tavoitteiden 
suuntaista kilpailumenestystä.

Toiminnan painopistealueet ovat lasten ja nuorten harraste- ja kilpailutoiminnan kehittäminen 
(alle 14-vuotiaat) sekä H/D 15 - 21 sarjojen henkilökohtaiseen ja viestimenestykseen pyrkivien 
suunnistajien valmennuksen tukeminen. Seurassa on tavoitteellisesti harjoitteleville nuorille 
valmennusryhmät, joihin valitaan hakemusten perusteella vuosittain urheilijat.

Seuran nuorten suunnistajien valmennusta ja ohjausta kehittävät Nuorten ryhmät (Harraste-, 
Tsempit ja Tsempit Pro ryhmä), joissa tavoitteena on kehittyä henkilökohtaisella tasolla ja samalla 
kasvattaa menestyjiä viesteihin. 
Valmennuspäällikkö koordinoi näiden ryhmien viikoittaiset omat harjoitukset sekä 
kausiharjoitukset ja testit. Viikkoharjoitukset toteutetaan valmentajien yhteistyöllä.

Jaosto järjestää seuran yhteisiä leirejä kauden aikana 6 - 7 kappaletta. Talvikaudella järjestetään 
seuran etelänleiri hiihtolomaviikon aikoihin sekä kevätleiri pääsiäisenä. Leiritoiminnassa tehdään 
yhteistyötä Suunta Huipulle-seuraohjelmaan kuuluvien seurojen kanssa. Viikoittaiset harjoitukset 
järjestetään erillisen suunnitelman mukaisesti.

Seuran saliharjoitukset ovat talvikaudella maanantaisin Kärpäsen koululla ja perjantaisin 
monitoimitalo Jalossa. 11 - 20-vuotiaiden talviharjoittelu toteutetaan Nuorten ryhmän kalenterien
mukaisesti. Talvikaudella hyödynnetään Pajulahden hallia juoksuharjoituksissa ja leiritoiminnassa. 
Seura järjestää lasten alle 14-vuotiaiden SSL:n Kompassi-tapahtumia.

Seuran edustusryhmä valmentautuu erillisen valmennuksen vuosisuunnitelman mukaisesti. 
Edustuksen kokonaisvaltaisen harjoittelun tukena ovat naisten ja miesten joukkueenjohtajat. 
Edustusryhmät kokoontuvat valmennuspäällikön johdolla kuukausittain etäpalavereihin, joissa 
aiheina kilpailuihin valmistautuminen, taitoporkkanat ja ajankohtaiset kuulumiset.

Perustetaan itseohjautuva Aikuisten aktiiviryhmä, johon 100 euron maksulla voivat liittyä seuran 
aikuiset kilpailevat ja harrastejäsenet. Aikuisten aktiiviryhmäläiset saavat oikeuden osallistua 
seuran harjoituksiin ja muuhun Nuoriso- ja valmennusjaoston järjestämään toimintaan ja voivat 
itse suunnitella ja toteuttaa yhteislenkkejä, taitoharjoituksia, muita treenejä ja leirejä. Tavoitteena 
on tukea erivaiheisten aikuissuunnistajien mahdollisuuksia kehittää taitojaan ja kuntoaan sekä 
lisätä yhteisöllisyyttä.  

Toimintasuunnitelmaan kuuluvat vuonna 2025 Viestiliigan osakilpailut Jukola pääkilpailuna, 
10MILA, 25-manna, Halikko-viesti, Nuorten Jukola sekä henkilökohtaiset SM-kilpailut. Seuran 
kausi- ja kuukausisuunnitelmat ovat näkyvillä seuran nettisivuilla.

Valmennuksen tukitoimia kehitetään yhteistyökumppaneiden kanssa. Seuran valmentajien ja 
ohjaajien ammattitaitoa kehitetään osallistumalla valmentajakoulutuksiin. Suunnistusliiton Suunta
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Huipulle-seuraohjelmaan osallistutaan SSL:n suunnitelman mukaisesti. Sen lisäksi toimintaa 
kehitetään lasten ja nuorten Tähtiseura-kriteerien mukaisesti.

Seura solmii urheilijasopimukset valmennusryhmiin valittujen urheilijoiden kanssa. Sopimuksen
tarkoituksena on parantaa kummankin osapuolen sitoutumista urheilu-uran edistämiseen. 

KARTTA JA KILPAILUJÄRJESTELYJAOSTO

Jaoston jäsenet: Ville Kauppi (pj), Harri Hytönen, Tomi Silvonen, Paavo Nikkari ja Jarmo 
Pikkarainen

Yleistä
Jaosto tuottaa tehtäväkuvauksensa mukaisesti ajan tasalla olevia suunnistuskarttoja yhteistyössä
Lahden kaupungin liikuntatoimiston kanssa lajin monipuoliseen käyttöön ennalta sovittujen
suunnitelmien mukaisesti. Jaosto valvoo Lahti-Suunnistuksen ryhdissä pysymistä, kehittämistä ja 
tulosvastuullista toteutumista. Jaosto ylläpitää kartoitusten rahoitussuhteita Lahden kaupungin 
kanssa, huolehtii karttojen raportoinnista SSL:lle ja kilpailujen anomisesta säännösten 
mukaisesti.

Kartta-asiat
− Ajantasaistetaan Sairakkalan kartta lahti-suunnistukseen 2025
− Kartoitetaan loppuun SM-TrailO-tarkkuussuunnistuksen 2025 kartat Tapanilassa ja Kiveriössä
− Ajantasaistetaan ja uusintakartoitetaan Pesäkallio-Soltinjärven ja Hahmajärven karttoja
− Opetuskarttoja mm. koulujen läheisyyteen pyritään tekemään tarpeen ja resurssien mukaan
− Seuran kartat listataan ajantasaiseen rekisteriin toimistolla
− Ajantasaistetaan iltarastikarttoja tarpeen mukaan

Kilpailujärjestelyt
Lahti-suunnistus järjestetään Sairakkalassa 19.-20.7.2025. SM-TrailO-tarkkuussuunnistuskilpailut 
järjestetään 1.-3.8.2025. Järjestetään myös aluemestaruuskilpailu sekä seuranmestaruuskilpailut 
vuonna 2025.

Ratamestariasiat
Ratamestareiksi ja kartantekijöiksi etsitään jatkuvasti uusia henkilöitä. Ratamestarit ylläpitävät
luokituksiaan käymällä liiton ja alueen koulutuksissa.

HARRASTESUUNNISTUSJAOSTO

 Jaoston jäsenet: Ismo Ojala pj, Kati Aaltonen, Joonas Jernberg, Anna Mashina, Anna-Lea
 Rantalainen, Harri Suominen, Antti Halme, Antti Jokinen.

Jaoston järjestämät tapahtumat 2025
Harrastesuunnistusjaosto järjestää kaudella 2025 perinteisten päijäthämäläisten iltarastien, 
metsäsuunnistustapahtumien, lisäksi sprintti-iltarasteja sekä omatoimirasteja huhtikuun alun ja 
lokakuun lopun välillä vastaavalla tavalla kuin vuonna 2024. Kalenterissa tulee olemaan 
metsäsuunnistustapahtumia yhteensä 23-25 sekä sprinttejä ja omatoimirasteja kumpaakin 6-7 
kertaa. Sprintit ja omatoimirastit järjestetään ensisijaisesti huhti-toukokuussa ja elo-syyskuussa. 
Iltarastitapahtumia on kaudella 2025 yhteensä 36-38. Lisäksi pyöräsuunnistustapahtumia 
voidaan järjestää iltarastien yhteyteen pari kertaa, mikäli löytyy sopiva ratamestari ja maasto. 
Tapahtumien lukumäärät, paikat ja mahdolliset poikkeukset tarkentuvat iltarastikalenterin 
laadinnan yhteydessä tammi-helmikuussa 2025.
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Iltarastien järjestämisessä otetaan huomioon kilpailukauden vaatimukset isojen kansallisten ja 
SM-kilpailuiden osalta. SM-kisoja edeltävät maastot pyritään valitsemaan niin, että ne palvelevat 
valmistavia taitoharjoituksia. Jukolaa, SM-viestiä ja muita viestiliigan osakilpailuja edeltävien 
viikkojen iltarastien yhteydessä järjestetään viestiharjoitukset (osa siten, että kyseiset iltarastit 
tapahtuvat yhteislähdöllä). Useimpien metsäiltarastien yhteyteen pyritään laatimaan myös ns. 
taitoradat yhteistyössä valmennuspäällikön kanssa. Sprinttitapahtumissa panostetaan ratojen 
kilpailulliseen laatuun ja houkuttelevuuteen siten, että ne palvelevat seuran edustus- ja 
valmennusryhmien sprinttiharjoittelua. 

Harrastesuunnistusjaostossa tehdään edelleen aktiivista yhteistyötä muiden jaostojen ja 
valmennuspäällikön kanssa iltarastitapahtumien suunnittelussa ottaen huomioon seuran 
ulkopuoliset tukijatahot.

Harrastesuunnistusjaosto järjestää aikuisten suunnistuskoulun huhti-kesäkuussa. Tarkempi 
ajankohta päätetään talvella 2025. Panostetaan jatkossa suunnistuskoulun markkinointiin ja 
kehittämiseen.

Maastot ja paikat
Viime vuosien iltarastien maastoja voidaan lähtökohtaisesti käyttää myös vuonna 2025 edellisten
vuosien kokemukset huomioon ottaen. Eri alueiden ajankohdallista sopivuutta tarkastellaan vielä
entistä tarkemmin (esimerkiksi metsien loppukesästä heinittyminen tai muu peitteisyys). 
Pyritään myös löytämään kokonaan uusia tai ”uusvanhoja” alueita, ja sovitaan niiden 
kartoituksesta kartta- ja kilpailujaoston kanssa. Tarvittaessa otetaan mukaan myös muiden 
seurojen kartoilla järjestettäviä iltarasteja.

Omatoimirastien paikoissa suositaan laadukkaampia ja ”harvinaisempia” metsiä, mm. sellaisia, 
joihin ei parkkitilojen puutteellisuuden vuoksi voida järjestää normaaleja iltarastitapahtumia. 
Luvat niin metsä- kuin sprinttirasteille hoidetaan seuran toimiston kanssa kuntoon osana 
iltarastikalenterin laadintaa hyvissä ajoin ennen uuden kauden alkua.

Koordinoidaan iltarastitoimintaa aiempia vuosia paremmin siten, että samoilla karttojen alueilla 
muiden seurojen tai järjestäjien kanssa järjestettävien tapahtumien väliä olisi reilusti (vähintään 
kaksi viikkoa). 

Maksut
Maksut vuodelle 2025 vuoden koskien yhtäläisesti metsä-, sprintti- ja omatoimirasteja

• kertamaksu 8 €
• päätoimiset opiskelijat 5 €
• 10 kerran kortti 70 €
• kausikortti 150€ 
• jäsenten kausikortti 80 €
• lainattava EMIT-leimasin 2 €

18-sarjalaiset ja nuoremmat suunnistavat ilmaiseksi. Myös lainattavat EMIT-leimasimet ovat 
ilmaisia nuorille ja lapsille. Myös pienen lapsen kanssa suunnistava aikuinen (lasta ohjaava) saa 
kartan ilmaiseksi.

Iltarastien ratamestarit (max 2 henkilöä/tapahtuma) pääsevät kaikkiin iltarastitapahtumiin 
maksutta.

Osallistujien ilmoittautumisen ja osallistumismaksun perimisen nopeuttamiseksi suositellaan 
Rastilipun käyttöä. Tätä painotetaan iltarastien uutisoinnin yhteydessä.
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Ratamestarien velvollisuudet
Kaikille metsä- ja omatoimirasteille laaditaan aiempien ratavaihtoehtojen A, B, C ja D lisäksi 
vuoden 2024 tapaan myös D2 –rata, joka asettuu pituudeltaan ja vaativuudeltaan D- ja C –
ratojen välille. Samoin kaikille radoille tulostetaan myös 1:7500 / 1:3000 mittakaavaiset kartat, 
joissa A- ja B- radoilla voidaan tarvittaessa käyttää myös A3 kokoista karttalehteä.

Ratamestarien ohjeistus tarkistetaan ja päivitetään hyvissä ajoin ennen iltarastikauden alkua. 
Tutkitaan tarvetta ratamestareiden koulutustilaisuuden (mahdollisesti seuraratamestarikurssin) 
järjestämiselle. 

Kaikilla rasteilla käytetään kahta tietokonetta ilmoittumisien vastaanottoon ja tulospalveluun, 
joista toisen käyttäjän rekrytoinnista vastaa ratamestari. Ratamestareille järjestetään tarvittaessa
iltarastiohjelmistojen käyttöön liittyvää opastusta. 

Kalusto
Iltarastien leimasinsetit ja liput sekä omatoimirastien omat liput laminoituine rastikoodeineen 
ovat ainoastaan harrastesuunnistamisen käyttöön. Tarkistetaan ennen kauden alkua erityisesti 
vanhojen rastilippujen ja leimasimien kunto. Tarpeen mukaan tehdään hankintoja ennen kauden 
alkua tai kauden aikana. Sprinttirasteille voidaan tarvittaessa vuokrata peräkärry rastipukkien 
kuljettamista varten.

TIEDOTUSJAOSTO

Jaoston jäsenet: Minna Kauppi (pj), Kirsi Koivuniemi, Kristian Leppänen, Kimmo Hirvonen, Mari 
Tuokko, Joonas Kemppainen, Karoliina Ukskoski, Anna Närhi,  Petteri Huikko ja Riku Hannula. 

Tiedotusjaosto tiedottaa aktiivisesti ja myönteisessä hengessä seuran tapahtumista, seuran 
järjestämistä kilpailuista sekä seuralaisten menestyksestä. Sisäisen ja ulkoisen viestinnän kautta 
luomme myönteistä ja aktiivista kuvaa seuran toiminnasta.

                          Tärkeimmät tiedotuskanavat ovat seuran internetsivujen lisäksi seuran Instagram-tili, Facebook-
                          sivut sekä vähemmälle käytölle jäänyt X-tili (ent. Twitter). Seuran sisäisessä tiedottamisessa on
                          myös käytössä useita Whatsapp-sovelluksen ryhmiä, joissa myös tiedotusjaosto tiedottaa
                          tarpeen mukaan.

Tiedotusjaosto hoitaa yhteydet lehtimedian osalta Etelä-Suomen Sanomiin ja sopii työnjaosta 
seuratyöntekijän kanssa.

Tiedotusjaosto hoitaa seuran leikekirjan pitämisen sekä julkaisee kuukauden kasvo -haastattelun 
yhdestä seuran jäsenestä kuukausittain seuran internetsivuilla. Tiedotusjaosto tekee Viestiliigan 
urheilijakortit.

Seuran järjestämään Lahti-Suunnistukseen ja mahdollisiin muihin seuran järjestämiin kilpailuihin 
kilpailuorganisaatio nimeää erillisen tiedottajan, jota tiedotusjaosto tukee tarvittaessa. 

JÄSENMAKSUT JA -EDUT

Nuorisojäsen (seuraa edustavat H/D20-sarjalaiset ja nuoremmat) 40 €
Kilpaileva jäsen 85 €
Harrastejäsen 50 €
Kannatus/yritysjäsen             100 €
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Jäsenmaksut peritään liittymisen yhteydessä ja vuosittain Suomisportin kautta. Erillistä 
liittymismaksua ei ole.

Valmennusryhmien jäsen (aikuisten edustus, Tsempit kilpa ja Pro)
Seura maksaa henkilökohtaisia kilpailumaksuja 300 euron maksukattoon asti (kaikki 
kilpailumuodot: kesä-, pyörä-, hiihto- ja tarkkuussuunnistus), lisäksi Tsempit kilpa- ja Proryhmille 
hiihto- ja/tai pyöräsuunnistuskilpaileville maksimissaan 100 € korotus maksukattoon. 
Urheilijasopimuksella maksukatoista voidaan poiketa. Ylimenevältä osalta seura laskuttaa 
osanottomaksut takaisin. Seura laskuttaa osanottomaksun takaisin myös, jos kilpailuun ei 
ilmoittautumisesta huolimatta ole osallistuttu, poislukien lääkärintodistuksella pois jääneet. 
Jälki-ilmoittautumisia ja kunto- ja avoimien sarjojen osanottomaksuja seura ei maksa. 

• Viesteistestä seura maksaa SM-, am-, Viestiliigan sekä Jukolan- ja Venlojen viestin 
osallistumismaksut. 

• Seuran järjestämät harjoitukset, seurapäivät, leirit, kisamatkat. Joistakin tapahtumisista, 
kuten leireistä, peritään tapahtumakohtainen maksu.

• Päijäthämälaisten iltarastien kausikortti hintaan 80 €, kortti oikeuttaa osallistumaan kaikille 
kauden iltarasteille, myös sprintti- ja omatoimirastiteille.

• Iltarasteille osallistuminen on 18-sarjalaisille ja sitä nuoremmille maksutonta

Kilpaileva jäsen
Seura maksaa henkilökohtaisia kilpailumaksuja 150 euron maksukattoon asti. (kaikki 
kilpailumuodot: kesä-, pyörä-, hiihto- ja tarkkuussuunnistus). Jaostojen ja Tsemppien vetäjille 
sekä suunnistuskoulun rehtorille maksetaan osanottomaksuja 350 euron maksukattoon asti. 
Ylimenevältä osalta seura laskuttaa osanottomaksut takaisin. Seura laskuttaa osanottomaksun 
takaisin myös, jos kilpailuun ei ilmoittautumisesta huolimatta ole osallistuttu, poislukien 
lääkärintodistuksella pois jääneet. Jälki-ilmoittautumisia ja kunto- ja avoimien sarjojen 
osanottomaksuja seura ei maksa. 

• Seura maksaa SM-, am-, Viestiliigan sekä Jukolan ykkös- ja kakkosjoukkueen ja Venlojen 
viestin ykkös-, kakkos- ja kolmosjoukkueen osallistumismaksut. Muilla Jukolan ja 
Venlojenviestin joukkueilla omavastuuosuus 30 €/henkilö, mikäli henkilön kilpailumaksujen 
maksukatto ylittyy.

• Päijäthämälaisten iltarastien kausikortti hintaan 80 €, kortti oikeuttaa osallistumaan kaikille 
kauden iltarasteille, myös sprintti- ja omatoimirastiteille.

• Perjantai-illan salitreeni talvikaudella.
• Aikuisten aktiivirymän 100 euron ryhmämaksun maksaneille seuran järjestämät harjoitukset,

seurapäivät, leirit ja kisamatkat ovat avoimia. Joistakin tapahtumista, kuten leireistä, 
peritään tapahtumakohtainen maksu. Jukolan- ja Venlojen viestin omavastuu on tälle 
ryhmälle 0 euroa.

Nuorisojäsen (H/D20 ja nuoremmat)
Seura maksaa henkilökohtaisia kilpailumaksuja 150 euron maksukattoon asti. (kaikki 
kilpailumuodot: kesä-, pyörä-, hiihto- ja tarkkuussuunnistus). Ylimenevältä osalta seura laskuttaa 
osanottomaksut takaisin. Seura laskuttaa osanottomaksun takaisin myös, jos kilpailuun ei 
ilmoittautumisesta huolimatta ole osallistuttu, poislukien lääkärintodistuksella pois jääneet. 
Jälki-ilmoittautumisia ja kunto- ja avoimien sarjojen osanottomaksuja seura ei maksa. 

• Seura maksaa SM-, am-, Viestiliigan sekä Jukolan ja Venlojen viestin  osallistumismaksut. 
Lisäksi seura maksaa nuoriso- ja valmennusjaoston päätösten mukaan muita lasten ja 
nuorten viestien osallistumismaksuja, esim. Nuorten Jukola ja Nuorisoviesti.

• Iltarasteille osallistuminen on 18-sarjalaisille ja sitä nuoremmille maksutonta
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• Seuran jäsenyys mahdollistaa liittymisen nuorten ja lasten ryhmiin (Tsempit harraste, kilpa ja
Pro). Ryhmillä on erillinen ryhmämaksu/kausimaksu.

• Lapsille ja nuorille järjestetään lasten suunnistuskoulu. Suunnistuskoulussa on erillinen 
osallistumismaksu 

Harrastejäsen
• Päijäthämälaisten iltarastien kausikortti hintaan 80 €, kortti oikeuttaa osallistumaan kaikille 

kauden iltarasteille, myös sprintti- ja omatoimirastiteille.
• Osallistuminen seuran Jukolan ja Venlojen viestin joukkueisiin. Seura laskuttaa 

osallistumismaksusta omavastuuosuuden 55 euroa/henkilö. 
• Perjantai-illan salitreeni talvikaudella.
• Aikuisille aloittelijoille järjestetään aikuisten suunnistuskoulu, jossa on erillenen 

osallistumismaksu.
• Edistyneille harrastesuunnistajille suositellaan liittymistä aikuisten aktiiviryhmään, jonka 

kausimaksulla pääsee mukaan seuran harjoituksiin.

Kannatus-/yrittäjäjäsen
Kannatusjäsenenä voi tukea seuran toimintaa. Kannatusjäsenellä on harrastejäsenen edut.

Kunniajäsen
Kunniajäseneksi kutsutaan pitkän työn seuratoiminnassa tehneitä tai muuten ansioituneita 
seuran jäseniä. Kunniajäsenellä ei ole jäsenmaksua. Iltarastit ovat kunniajäsenelle maksuttomat.

Kaikki edut on koottu yhteen taulukkoon (toimintasuunnitelman liite 1).

TOIMIHENKILÖT

Jaostojen jäseniä ja muita toimihenkilöitä täydennetään tarvittaessa vuoden mittaan.

JAOSTOT

Nuoriso- ja valmennusjaosto: Heikki Jokinen (pj), Jari Sundquist (varapj), Aleksi Anttolainen, Anu
Nurmela, Virpi Remahl, Matias Sakari ja Karoliina Ukskoski

Kartta- ja kilpailujärjestelyjaosto: Ville Kauppi (pj), Harri Hytönen, Tomi Silvonen, Paavo Nikkari 
ja Jarmo Pikkarainen

Harrastesuunnistusjaosto: Ismo Ojala (pj), Kati Aaltonen, Joonas Jernberg, Antti Halme, Joonas 
Jernberg, Antti Jokinen, Anna Mashina, Anna-Lea Rantalainen ja Harri Suominen

Talousjaosto: Kauko Suhonen (pj), Sanna Halme ja Hannu Korhonen

Tiedotusjaosto: Minna Kauppi (pj), Kirsi Koivuniemi, Kristian Leppänen, Kimmo Hirvonen, Mari 
Tuokko, Joonas Kemppainen, Karoliina Ukskoski, Anna Närhi, ja Petteri Huikko

MUUT TOIMIHENKILÖT

Nuoriso- ja valmennuspäällikkö: Aleksi Anttolainen (palkattu toimihenkilö)
Toimistosihteeri: Irina Väyrynen (palkattu toimihenkilö)
Seura-asuvastaava: Saara Kukkonen
Taloudenhoitaja: Sanna Halme
Sihteeri: Hennariikka Lonka
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Kalustonhoitaja: hallitus nimeää ja päättää minkä jaoston toiminnan alla hoidetaan

KIRJANPITO JA TILINTARKASTUS

Kirjanpitäjä: Salejärvi Oy
Varsinainen tilintarkastaja: Tilintarkastusyhteisö Revisium Oy ja Ville Valkonen
Varatilintarkastaja: Jaakko Rönkkö
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